附件一
[bookmark: _GoBack]正本（副本）

                        项目

询价报价文件

报价人：                          （盖章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）
 日 期：         年       月         日

法定代表人证明书（格式）（若需）

姓名：                           性别：
年龄：                           职务：
身份证号码：
系                                 （单位名称）的法定代表人，法定地址：                              。为                       项目询价事宜，签署上述文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明

报价人：（盖章）
法定代表人签字：

日期：    年   月    日
说明：须按营业执照的法定代表人名称填写。

法定代表人授权书（格式）（若需）
致：（采购人名称）

本授权书声明：
   ＿＿＿＿＿＿公司的在下面签字的＿＿＿＿＿＿＿＿ (法定代表人姓名、职务)代表本公司授权＿＿＿＿＿＿＿＿（单位）的在下面签字的＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就                         项目询价，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
被授权人身份证复印件：

报价人公章：
授权人签名：                       职        务：
被授权人签名：
注：投标人法定代表人参加投标的，提供法定代表人证明书和身份证明即可。营业执照、企业资质（复印件加盖公章）
业绩证明材料（复印件加盖公章）
报价一览表（样表）                                                                     货币：人民币/元
  采购编号：
义乌市上溪镇红色旅游精品线(里美山节点)项目地形测绘相关收费标准
	测量内容
	工作量（预计）
	单位
	单价(元)
	金额（元）

	平面控制
	7
	点
	5753
	40271

	工程测图
	2
	幅(1:500)
	7915
	15830

	合计

	56101

注：
1、投标让利率        %，投标总价        元。投标总价=56101×（1-投标让利率）;
2、本项目以让利率方式进行投标报价，投标人填报的投标让利率范围：≥70%，最高限价2万元人民币;
3、投标人应根据国家的有关规定和招标文件并结合企业的实际情况进行投标报价。投标报价为投标人所能承受的最低、最终一次性报价，报价精确到人民币元;
4、此表在不改变表式内容的情况下，可自行制作。
5、符合甲方要求。

报价人名称（盖章）：
法定代表人或授权代表人签字： ____________
日    期：      年    月    日